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STIK – zakończenie eliminacji okręgowych w Kielcach

Dzień pełen emocji, wrażeń i niespodzianek miał miejsce 23 marca w Gimnazjum nr 9 w
Kielcach, gdzie odbyły się eliminacje okręgowe do Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i
Kreatywności. Była to już ostatnia szansa dla uczniów gimnazjów na zakwalifikowanie się do
turnieju finałowego, który odbędzie się 10 maja br.W piątkowych zmaganiach wzięło udział
aż 15 szkół. Uczestnicy eliminacji okręgowych otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe
ufundowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Zostały one
wręczone przez Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli Jacka
Wołowca oraz Kierownika Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego dr Michała Klepkę.

W piątkowych zmaganiach uczestniczyły następujące gimnazja: nr 9, 11, 12, 14, 23 z Kielc,
Bęczkowa, Bielin, Daleszyc, Górna, Kajetanowa, Kostomłotów, Morawicy, Oblęgorka, I
Społecznego Gimnazjum z Kielc oraz z Katolickiego Gimnazjum z Kielc. Uczniowie w
pierwszym etapie eliminacji mieli za zadanie ułożyć jak największą liczbę figur w grze
logicznej Pentomino, natomiast w drugiej rundzie rozwiązywali interdyscyplinarny quiz
wiedzy. Pierwszy raz w tegorocznych eliminacjach walka o pierwsze miejsce była niezwykle
zacięta, do tego stopnia, że była potrzebna podwójna dogrywka.
W konsekwencji czołówka kieleckich eliminacji wyglądała następująco:
Miejsce I – Gimnazjum w Bielinach: Mateusz Kolasa, Seweryn Satro, Bernadetta
Szczepaniak..
Miejsce II – I Społeczne Gimnazjum w Kielcach: Wiktoria Grzywna, Karolina Stępień,
Paulina Znojek.
Miejsce III – Gimnazjum nr 14 w Kielcach: Gabriel Bekier, Kamil Kwiatkowski, Kinga Wąś.
Uczniowie Gimnazjum nr 9 z Kielc zorganizowali część artystyczną, w której przedstawili
anglojęzyczny spot STIK oraz nowatorskie wykonanie Dumki Świętokrzyskiej. Artyści zostali
nagrodzeni gromkimi brawami.
W Kielcach dodatkowo zaprezentował się również INNOBUS. Uczniowie gimnazjum mieli
możliwość zaobserwować niezwykle interesujące eksperymenty fizyko-chemiczne, jak
również uczestniczyć w pokazach naukowych z robotyki.


